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KIPFORD OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Kéesoleva majandasaasta jooksul oli omanikul plaanis vélja arendada internetiportaal, mis milb tantsu- ja iluuisuspordiga seotud tarvikuid,
riideid jms vajalikke asju. Kavas oli Hiinast importida uusi tooteid ning mita portaali vahendusel Eesti tarbijatele. Samuti pidi portaal véimaldama
muia sportlastel ja aladega seotud inimestel enda kasutatud riideid, jalandusid jne. tooteid.

Kahjuks seoses arengutega Eesti spordis (riigi alarahastamine ja alaliitudes lahvatanud arveteklaarimised) otsustas omanik jadda ootavale
seisukohale ning oodata soodsamat aega sisenemiseks turule.

Tulevikus on plaan oma tegevusala veelgi laiendada pidades silmas just lastesporti. Ettevdte plaanib portaaliga liita vdimalikult palju
noorsportlaste lapsevanemaid. Proovides vélja arendada uusi teenuseid, mis toetavad lapsevanemaid. Sest hetkel on Eesti hiskonnas
noorsportlaste toetused praktiliselt olematud ning kogu ettevdtmine on Ules ehitatud lastevanematele.

Portaali kdivitamiseks on plaan juhatusel teha toetusavaldus EAS'ile.

Juhatus kinnitab, et ettevdte on jatkuvalt tegev ning plaan tegevus reaalselt tulu teenima panna reaalne.



KIPFORD OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Registreerimata osakapital
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

2500
2500

2500

2500
2500

2500

31.12.2013

2500
2500
2500

2500
2500
2500

2014. a. majandusaasta aruanne



KIPFORD OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Korrigeeritud saldo
31.12.2012

31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

31.12.2014

Registreerimata
osakapital

2500

2500

2500

2500

2500

Kokku

2500

2500

2500

2500

2500

2014. a. majandusaasta aruanne



KIPFORD OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise Hea Tava

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Puuduvad

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

tegutsev ettevdte, kuid ei saadud muugitulu aastal 2014.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2015

KIPFORD OU (registrikood: 12162239) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVE KEINASTE Juhatuse liige 30.06.2015



Osanikud

Isikukood / .
L . Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht

e valuuta

slinniaeg
Eve Keinaste 47810030219 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5289181

E-posti aadress eve.keinaste0310@gmail.com



